
2025年7月6日（日）時刻表　×印運休 2025年7月6日（日）時刻表　×印運休
部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 通常 ～ 通常 部分運休 部分運休 部分運休 部分運休 通常 ～ 通常

【下り】2025.4.1 改正 ｻﾝﾒｯｾ レインボー ｻﾝﾒｯｾ レインボー ｻﾝﾒｯｾ ～ 西植田 【上り】2025.4.1 改正 西植田 サンメッセ ﾚｲﾝﾎﾞｰ サンメッセ ﾚｲﾝﾎﾞｰ ～ サンメッセ
高松駅⑧ 6:14 7:32 8:15 9:04 10:27 ～ 20:20 西植田 6:45 ～

高松築港③ 6:17 7:35 8:18 9:07 10:30 ～ 20:23 本村下 6:46 ～
兵庫町（北） 6:19 7:37 8:20 9:09 10:32 ～ 20:25 大亀 6:47 ～

紺屋町 6:20 7:38 8:21 9:10 10:33 ～ 20:26 稗田 6:48 ～
五番町 6:21 7:39 8:22 9:11 10:34 ～ 20:27 池田 6:50 ～

県庁通り中央公園前 6:22 7:40 8:23 9:12 10:35 ～ 20:28 市場 6:51 ～
南新町 6:23 7:41 8:24 9:13 10:36 ～ 20:29 川西 6:52 ～
瓦町② 6:25 7:43 8:28 9:15 10:38 ～ 20:31 ﾌｼﾞｸﾞﾗﾝ十川 7:16 ～ 20:32

香川日産前 6:27 7:46 8:31 9:18 10:41 ～ 20:33 十河小学校前 7:21 ～ 20:35
花園町 6:28 7:47 8:32 9:19 10:42 ～ 20:34 川島東町 7:22 ～ 20:36

高予備前 6:29 7:48 8:33 9:20 10:43 ～ 20:35 川島小学校前 7:23 ～ 20:37
玉藻中学前 6:29 7:51 8:36 9:21 10:44 ～ 20:36 山田総合センター 7:24 8:34 9:17 10:06 ～ 20:38

松縄道 6:31 8:38 10:46 ～ 20:38 川島 6:54 7:27 8:36 9:19 10:08 ～ 20:40
仮屋 6:32 8:39 10:47 ～ 20:39 切戸 6:55 7:28 8:37 9:20 10:09 ～ 20:41
札場 6:33 8:40 10:48 ～ 20:40 由良 6:56 7:29 8:38 9:21 10:10 ～ 20:41

八坂前 6:34 8:41 10:49 ～ 20:41 六条 6:57 7:30 8:39 9:22 10:11 ～ 20:42
宮前公民館前 6:35 8:42 10:50 ～ 20:42 古川橋 6:58 7:31 8:40 9:23 10:12 ～ 20:43

大池 6:36 8:43 10:51 ～ 20:43 ｻﾝﾒｯｾ東 7:01 7:36 8:42 9:25 10:14 ～ 20:45
さこ 6:37 8:44 10:52 ～ 20:44 ｻﾝﾒｯｾ香川 7:02 7:37 8:43 9:26 10:15 ～ 20:45
林町 6:39 8:46 10:54 ～ 20:46 亀の町 7:04 7:42 9:27 ～ 20:46

ﾚｲﾝﾎﾞｰﾛｰﾄﾞ入口ｼﾞｬﾝﾌﾟ前 7:53 9:22 ～ 県立図書館・文書館前 8:45 10:17 ～
今里町 7:54 9:23 ～ 香川大学創造工学部前 8:45 10:17 ～

アキ歯科医院前 7:55 9:24 ～ 桜木神社前 8:46 10:18 ～
労住協不動産センタービル 7:56 9:25 ～ 香川県済生会病院・高松桜井高校前 8:49 10:21 ～

JAF香川支部前 7:56 9:25 ～ ﾊﾟﾜｰｼﾃｨﾚｲﾝﾎﾞｰ店前 8:50 10:22 ～
西松屋前 7:57 9:26 ～ ふーずらんど前 8:50 10:22 ～

レインボーロード伏石 7:59 9:28 ～ ｱｲｱｲｲｽｽﾞ・ﾄﾞﾘｰﾑ前 8:51 10:23 ～
ｱｲｱｲｲｽｽﾞ・ﾄﾞﾘｰﾑ前 8:01 9:30 ～ レインボーロード伏石 8:55 10:27 ～
ふーずらんど前 8:02 9:31 ～ 西松屋前 8:56 10:28 ～

ﾊﾟﾜｰｼﾃｨﾚｲﾝﾎﾞｰ店前 8:03 9:32 ～ JAF香川支部前 8:57 10:29 ～
香川県済生会病院・高松桜井高校前 8:06 9:34 ～ 労住協不動産センタービル 8:57 10:29 ～

桜木神社前 8:08 9:36 ～ アキ歯科医院前 8:58 10:30 ～
香川大学創造工学部前 8:09 9:37 ～ 今里町 8:59 10:31 ～
県立図書館・文書館前 8:10 9:38 ～ ﾚｲﾝﾎﾞｰﾛｰﾄﾞ入口ｼﾞｬﾝﾌﾟ前 9:00 10:32 ～

亀の町 6:40 8:47 10:55 ～ 20:47 林町 7:05 7:43 9:28 ～ 20:47
ｻﾝﾒｯｾ香川 6:40 8:12 8:48 9:40 10:56 ～ 20:47 さこ 7:07 7:46 9:30 ～ 20:48
ｻﾝﾒｯｾ東 6:44 8:14 8:52 9:42 11:00 ～ 20:49 大池 7:08 7:47 9:31 ～ 20:49
古川橋 6:45 8:16 8:54 9:43 11:01 ～ 20:50 宮前公民館前 7:09 7:48 9:32 ～ 20:50
六条 6:46 8:17 8:55 9:44 11:02 ～ 20:52 八坂前 7:12 7:52 9:35 ～ 20:53
由良 6:47 8:18 8:56 9:45 11:03 ～ 20:53 札場 7:13 7:54 9:36 ～ 20:53
切戸 6:48 8:19 8:57 9:46 11:04 ～ 20:54 仮屋 7:15 7:56 9:38 ～ 20:55
川島 6:49 8:21 8:59 9:48 11:06 ～ 20:55 松縄道 7:16 7:58 9:39 ～ 20:56

山田総合センター 6:50 8:24 9:02 9:51 11:09 ～ 玉藻中学前 7:18 8:00 9:02 9:41 10:33 ～ 20:57
川島小学校前 6:51 ～ 高予備前 7:21 8:05 9:05 9:44 10:36 ～ 21:00

川島東町 6:51 ～ 花園町 7:22 8:06 9:06 9:45 10:37 ～ 21:01
十河小学校前 6:52 ～ 香川日産前 7:24 8:08 9:08 9:47 10:39 ～ 21:03
ﾌｼﾞｸﾞﾗﾝ十川 6:57 ～ 瓦町⑤ 7:28 8:14 9:14 9:51 10:43 ～ 21:06

川西 ～ 20:56 南新町 7:30 8:16 9:16 9:53 10:45 ～ 21:08
市場 ～ 20:57 県庁通り中央公園前 7:31 8:17 9:17 9:54 10:46 ～ 21:09
池田 ～ 20:58 五番町 7:31 8:17 9:17 9:54 10:46 ～ 21:09
稗田 ～ 20:59 紺屋町 7:32 8:18 9:18 9:55 10:47 ～ 21:10
大亀 ～ 21:00 兵庫町 7:33 8:19 9:19 9:56 10:48 ～ 21:11

本村下 ～ 21:01 高松築港⑧ 7:34 8:20 9:20 9:57 10:49 ～ 21:12
西植田 ～ 21:04 高松駅 7:39 8:27 9:25 10:02 10:53 ～ 21:16

川島西植田線 川島西植田線


